
CMTX CMKTX CMTX CMKTX

63.195.000

01-12-14 Linh Trang CMTX T9-T10/14 BV Duy Xuyên 1.000.000 64.195.000

02-12-14 Nguyen Huy CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1.000.000 65.195.000

04-12-14 Anh Thành CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1.000.000 66.195.000

04-12-14 Chị Lan CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 500.000 66.695.000

04-12-14 Anh Hồ Văn Minh CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 2.000.000 68.695.000

04-12-14 Chị Mai và các bạn CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 5.000.000 73.695.000

04-12-14 Anh Sơn CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 500.000 74.195.000

05-12-14 Bee CMTX T12 BV Phạm Ngọc Thạch 500.000 74.695.000

05-12-14 Yu CMTX T12 BV Duy Xuyên 500.000 75.195.000

05-12-14 Yu CMTX T12 BV Phạm Ngọc Thạch 500.000 75.695.000

14-12-14 Hans Nguyen Inguillo CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 500.000 76.195.000

20-12-14 Anh Bách (South Bay Tennis Club) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1.068.000 77.263.000

20-12-14 Chị Phương (Quận 1) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 200.000 77.463.000

20-12-14 Nhà thuốc 520 Nguyễn Tri Phương (Quận 10) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1.000.000 78.463.000

24-12-14 Tăng Thị Phương Lan CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1.000.000 79.463.000

24-12-15 Anh Tuấn CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 50.000 79.513.000

31-12-14 Chi 241 suất cơm BV Duy Xuyên 1.928.000 77.585.000

31-12-14 Chi 402 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch 3.216.000 74.369.000

Tổng cộng 1.500.000 0 1.928.000 1.000.000 13.818.000 3.216.000

74.369.000

Tồn đầu tháng 12/2014 60.178.000 3.017.000

Tổng tồn cuối tháng 12/2014 59.750.000 14.619.000

BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO 
BV DUY XUYÊN & BV PHẠM NGỌC THẠCH THÁNG 12/2014

Ngày Chi tiết

BV Duy Xuyên BV Phạm Ngọc Thạch
TồnThu

Chi
Thu

Chi


